2023 年 11 月

No.23-112a（全）※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記項目につきましては、検査内容の変更をご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

 対象項目と変更内容

頁 項目コード 検 査 項 目 変更内容 新 旧 備 考

69 2038 キニジン

検査方法 KIMS EIA

より適切な表現

への変更
※ KIMS ： Kinetic

Interaction of

Microparticles

in a Solution
71 2068 アミカシン

－ 5989 del（20）長腕欠失

報告内容

（プロー

ブ情報）

20q13.12/20p13

(Empire

Genomics）

20q13.12/20p13

(Agilent

Technologies Inc.）

試薬変更に伴

い、報告書記載

のプローブ情報

の変更、報告書

記載については

裏面参照

 変更日   2023 年 11 月 30 日（木）ご依頼分より

測定試薬の販売終了により、代替試薬を用いて検査を継続いたします。これに伴い、報告書記載の

プローブ情報が変更となります。なお、プローブ情報以外の変更はありません。

●  □枠内のプローブ情報が変更となります。

現）20q13.12/20p13（Agilent Technologies Inc.）

新）20q13.12/20p13（Empire Genomics）

【新報告書見本】

以上

ｄｅｌ（20）長腕欠失